N 668/2005 - RESOLVE elogiar CLAUDIA GONTIJO CORREA CAHU, ma-
trIcula n 309R0173, e agracil-!a corn a Medalha Mérito do Servidor, pela desta-
cada atuaço no desempenho de suas atividades durante o ano de 2005, reconhe-
cida pelos colegas de trabalho mediante eleiçiio.

PORTARIA DE 26 DE DEZEMBRO DE 2005

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso de suas
atrihuicoes, e tenclo em vista o que consta do procedimento protocolado sob o n
13.510/2005,

Nu 699/2005 - RESOLVE conceder progressão funcional ao servidor LEONARDO
AUGUSTO SOARES DEL MENEZZI, analista jucliciário, area judiciIria,
rnatrIcula W'30900780, pam o quinto padrão da classe "A", da respect iva caiTcira,
corn efeitos linanceiros a partir de 20.12.2005, na forma do § I L do art. 7 da Lei n
9.421, de 24.12.96, corn a redaco dada pela Lei n 10.475, de 27.6.2002.

2. ATOS DO DIRETOR-GERAL

2.1. Instrução normativa

INSTRUcA0 NORMATIVA DE 13 DE DEZEMBRO DE 2005

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEI-
TORAL, no uso (las atribuicOes quc Ihe sio conferidas pelo inciso VIII do art. 116
do Regularncnto Interno da Secretaria,

N 7/2005 - RESOLVE: Art. U Disciplinar, no ârnbito do Tribunal Superior EIei-
toral, a rernessa de atos oficiais pam puhhcaçao no Diirio Oficiul da Unido e 110

Diário do Justica.
Art. 2 A transrnisso de atos oficiais para puhlicacão no Didrio OfIcial do

União e no Didrio do Justiça sera feita pelas unidades administrativas do TSE
rcsponsáveis pela producão dos docurnentos a serern publicados.

Art. 3 0 ato oficial a ser publicado atenderá as exigências da Portaria n !-3 10,
(Ic 16 de dezembro de 2002, (Ia Imprensa Nacional e as normas supervenientes
que vierern a regular esse servico.

16	 Bolenin Intemno ,i 276	 0ee,nbmo12005

marcio.borges
Realce